
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XLVII/473/22 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy 

Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku − Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1260) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1283), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/XXIV/176/16 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Wisznia 

Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych 

ze środków budżetu Gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci 

kanalizacji sanitarnej”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych  

ze środków budżetu Gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy nowych przyłączy do sieci 

kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej na terenie Gminy Wisznia Mała, zgodnie z regulaminem 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) tytuł załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Regulamin udzielania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji celowej z budżetu 

gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych”; 

4) § 1 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Regulamin określa tryb postępowania w sprawie udzielania osobom fizycznym i wspólnotom 

mieszkaniowym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wisznia Mała, dalej zwanej "Gminą"  

na dofinansowanie kosztów budowy nowych przyłączy do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej, 

odprowadzających ścieki bytowe z budynków mieszkalnych, położonych na terenie Gminy.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4404



5) § 1 ust. 4 pkt 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„2) Wnioskodawcy – rozumie się przez to osobę fizyczną będącą właścicielem, współwłaścicielem lub 

użytkownikiem wieczystym nieruchomości przyłączanej do sieci kanalizacji sanitarnej. 

Wnioskodawcą może być również wspólnota mieszkaniowa w zakresie wyodrębnionych lokali 

mieszkalnych oraz osoba fizyczna władająca nieruchomością na podstawie stosownej umowy 

zawartej z właścicielem lub użytkownikiem wieczystym,”; 

6) § 2 ust. 1 pkt 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„3) nie zalega z podatkami i opłatami na rzecz Gminy oraz opłatami z tytułu zaopatrzenia w wodę  

na rzecz Odbiorcy ścieków; w przypadku jeśli Wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa warunek 

ten powinien zostać spełniony przez każdego z członków wspólnoty,”; 

7) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4404



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/XLVII/473/22 

Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu udzielania osobom fizycznym i wspólnotom 

 mieszkaniowym dotacji celowej z budżetu gminy Wisznia Mała  

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych. 

 

………………………., dnia ……………………….. 

(miejscowość, data) 

WNIOSKODAWCA: 

……………………………………………………………... 

 (imię i nazwisko/nazwa) 

……………………………………………………………….......... 

…………………………………………………………….. 

 (adres ) 

……………………………………………………………. 

 (PESEL/ NIP /REGON) 

 

………………………………………………………….… 

 (numer telefonu, adres e-mail) 

  WÓJT GMINY WISZNIA MAŁA  

ul. Wrocławska 9, 55-114 Wisznia Mała 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 

do kanalizacji sanitarnej 

Wnoszę(-imy) o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów 

budowy przyłącza kanalizacyjnego do sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb odbioru ścieków bytowych  

z budynku mieszkalnego zlokalizowanego na działce o numerze ewidencyjnym …..…………..  

położonej w obrębie …………………………, adres posesji: ………………………………………………... 

Oświadczam(-y), że posiadam(-y) prawo do dysponowania ww. nieruchomością o nr 

KW…………………………………………wynikające z tytułu*):własności/współwłasności/użytkowania 

wieczystego/trwałego zarządu/inny: ………………………………………………………………………….. 

 

DANE DOTYCZĄCE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO: 

(uwaga: poniższe informacje należy podać tylko w odniesieniu do przyłącza kanalizacyjnego w granicach 

nieruchomości Wnioskodawcy) 

1. Parametry techniczne: 

długość: ……………………., liczba, rodzaj, średnica studni: ……………………………………… 

 

2. Szacunkowy całkowity koszt kwalifikowany budowy przyłącza:…………………………….…...…… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4404



3. Planowany termin rozliczenia dotacji:  ……………………………………………………………….... 

4. Uwagi:…………………………………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

1. Oświadczam, że na wskazanej we wniosku nieruchomości zlokalizowany jest budynek mieszkalny, 

w którym zamieszkuje …………… osoby. 

lub 

…………………………………….. 

       ( podpis Wnioskodawcy) 

Oświadczam, że na wskazanej we wniosku nieruchomości rozpoczęto budowę budynku mieszkalnego na 

podstawie: ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę nr…………..……………………………………z dnia 

……………………………………………….. / zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszenia budowy z dnia 

…………………………………………….*) 

…………………………………….. 

     ( podpis Wnioskodawcy) 

2. Oświadczam, że nie zalegam/wszyscy członkowie wspólnoty nie zalegają* z podatkami i opłatami na 

rzecz Gminy oraz opłatami z tytułu zaopatrzenia w wodę na rzecz odbiorcy ścieków 

…………………………………….. 

       ( podpis Wnioskodawcy) 

3. Oświadczam że zapoznałem się z Regulaminem udzielania osobom fizycznym i wspólnotom 

mieszkaniowym dotacji celowej z budżetu gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 

kanalizacyjnych. 

…………………………………….. 

       (podpis Wnioskodawcy) 

Załączniki do wniosku: 

1) kopia dokumentu potwierdzającego prawo wnioskodawcy do dysponowania nieruchomością; 

2) kopia projektu budowlanego lub planu sytuacyjnego przyłącza kanalizacyjnego; 

3) w przypadku rozpoczętej budowy budynku mieszkalnego - kopia decyzji o pozwoleniu na budowę lub 

zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszenia budowy budynku; 

4) w przypadku współwłasności - oryginał pełnomocnictwa do reprezentowania współwłaścicieli 

nieruchomości. 

 …………………………………….. 

 (data i podpis Wnioskodawcy)      

 

 

 

 

Kwalifikacja wniosku: Inwestycja kwalifikuje się/nie kwalifikuje się*) do udzielenia dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego  

 

Wisznia Mała, dnia ...........................Podpis osoby dokonującej weryfikacji wniosku:…….………..... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4404



Zatwierdzenie: 

 Akceptacja Wójta Gminy   Akceptacja Skarbnika Gminy 

..................................................................... ...................................................................... 

*) właściwe podkreślić  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4404



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/XLVII/473/22 

Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 2  

do  Regulaminu udzielania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji celowej  

z budżetu gminy Wisznia Mała na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych 

 

………………………., dnia ……………………….. 

(miejscowość, data) 

WNIOSKODAWCA: 

……………………………………………………………... 

  (imię i nazwisko/ nazwa) 

………………………………………………………………......... 

……………………………………………………………. 

 (adres ) 

……………………………………………………………. 

(PESEL/NIP/REGON) 

 

……………………………………………………….…... 

(numer telefonu, adres e-mail) 

  WÓJT GMINY WISZNIA MAŁA   

ul. Wrocławska 9, 55-114 Wisznia Mała 

 

 

Wniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego 

Wnoszę(-imy) o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu gminy Wisznia Mała  

na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego do sieci kanalizacji sanitarnej, 

zgodnie z Umową nr………………………..………………….. z dnia …………………………………… 

Nieruchomość przyłączona do sieci kanalizacyjnej: dz. nr ……………..…, obręb ……………………… 

I. Informacje o rachunku bankowym, na który należy przekazać dotację: 

numer rachunku: ………………………………………………………………………………………… 

właściciel rachunku: ……………………………………………………………………...……………… 

II. Zestawienie poniesionych kosztów kwalifikowanych na budowę przyłącza kanalizacyjnego: 

Lp. Numer faktury/rachunku Przedmiot faktury/rachunku Kwota brutto 

    

    

    

    

SUMA  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4404



Do wniosku załączam: 

1) protokół odbioru przyłącza kanalizacyjnego wydany przez Odbiorcę ścieków wraz z powykonawczą 

inwentaryzacją geodezyjną (kopia) 

2) oryginały rachunków/faktur potwierdzających poniesione koszty wraz z potwierdzeniem dokonania zapłaty 

(druk KP, polecenie przelewu, oświadczenie Wykonawcy przyłącza) 

3) umowa na odbiór ścieków, zawarta z Odbiorcą ścieków (kopia) 

        

 …………………………………….. 

       (data i podpis Wnioskodawcy) 

Oświadczam, że bezodpływowy zbiornik na ścieki bytowe, obsługujący przedmiotową nieruchomość, 

został wyłączony z użytkowania/zlikwidowany *) 

…………………………………….. 

     (data i podpis Wnioskodawcy) 

lub 

„Oświadczam, że na terenie nieruchomości o nr KW……………………………… nie znajduje się 

bezodpływowy zbiornik na ścieki bytowe, obsługujący przedmiotową nieruchomość. 

…………………………………….. 

     (data i podpis Wnioskodawcy) 

Oświadczam, że nie mam możliwości odzyskania podatku od towarów i usług (VAT). 

…………………………………….. 

     ( data i podpis Wnioskodawcy) 

 

PROTOKÓŁ ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ (wypełnia urząd gminy) 

Kwota przyznanej dotacji celowej  

Kwota dotacji do przekazania Wnioskodawcy  

Termin przekazania dotacji  

Data rozliczenia  

Osoba dokonująca rozliczenia  

 

…………………………………….. 

 (podpis osoby dokonującej rozliczenia) 

Zatwierdzam:  

 

………………………………………………….  

(podpis osoby dokonującej zatwierdzenia wniosku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4404


		2022-09-15T07:29:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




